
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__1 июня 2022 года_                                                                                 № __200__
г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 16 марта 2022 года № 85
«Об утверждении Перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю
в Приднестровской Молдавской Республике,

и Перечня растений, содержащих наркотические средства
или психотропные вещества либо их прекурсоры»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 7 июня 2002 года № 136-З-III
«О наркотических средствах и психотропных веществах» (СЗМР 02-2)
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 16 марта 2022 года № 85 «Об утверждении Перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Приднестровской Молдавской Республике, и Перечня растений,
содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их
прекурсоры» (САЗ 22-10) следующее изменение:

строку 37 таблицы главы 3 «Наркотические средства» раздела 2 «Список
наркотических средств и психотропных веществ, оборот которых
в Приднестровской Молдавской Республике ограничен и в отношении которых
устанавливаются меры контроля (Список № II)» Приложения № 1
к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ


